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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 30 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
24.10.2021 - 11:22 Rezultati Kvalif./Qualify
 MR 25.49 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
MKD Otvoreno/Open 26.56 Горажд Чепишевски
MKD - 18 26.80 Горажд Чепишевски
MKD - 16 27.37 Андреј Стојановски NEPTUN Скопје 13.12.2020
MKD - 14 28.98 Антониј Симоновски
MKD - 12 32.06 Андреј Симоновски
Bodova: FINA 2020

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Andrej Stojanovski 17 Neptun, SK 26.51 588 Q
Nov rekord na RSM

2. Pavle Stojceski 16 Aqua Pro,SK 28.36 480 Q
3. Martin Muja 17 Nemo, PR 29.40 431 Q
4. Vuk Nikolic 13 Sveti Nikola, NI 30.11 401 Q
5. Laert Selimi 17 SN Tirana, TI 30.53 385 Q
6. Stefan Todorov 14 Vardar 8, SK 30.80 375 Q
7. Enzo Demiri 15 Step, PR 31.31 357 Q
8. Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 31.70 344 Q
9. Marin Tasevski 13 Vardar 2018, SK 32.36 323 R

10. Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 32.69 314 R
11. Yll Miftari 15 Nemo, PR 33.47 292
12. David Jovanovski 12 Orion, SK 35.96 235
13. Leon Ramoviq 14 H2O, PR 36.02 234
14. Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 37.17 213
15. Martin Jan Maat 15 Aqua Pro,SK 38.04 199
16. Zhoel Kapedani 12 SN Tirana, TI 38.89 186
17. Dielli Desku 10 Step, PR 41.81 150
18. Nikola Janevski 10 Aqua Pro,SK 44.01 128
19. Euron MEHMETI 14 Kastrioti, FE 44.09 128
20. Filip Blajer 13 Beta Sharks, SK 46.18 111
21. Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 46.82 106
22. Jovan Damjanov 9 Vardar 2018, SK 47.35 103
23. David Petrovski 12 Vardar 2018, SK 49.07 92
24. Gavril Avramovski 10 Beta Sharks, SK 49.14 92
25. Martin Nichevski 10 Beta Sharks, SK 52.85 74
26. Damjan Sekovski 9 Orion, SK 53.78 70
27. Zlatko Veljanovski 9 Centar, SK 56.01 62
28. Eldar MUHARREMI 9 Kastrioti, FE 1:04.82 40
29. Petar Dabeski 10 Centar, SK 1:37.42 11

DSQ Darijan Kitanovski 12 Vardar 8, SK
DSQ Pavel Trajkovski 10 Aqua Pro,SK
DSQ Davor Panajotov 12 Centar, SK
DSQ Endi GAJTANI 10 Kastrioti, FE
DSQ Stefan Nedelkovski 9 Mladost, SK
DSQ Jan Popov 8 Centar, SK
DNS Aleksej Ampov 9 Vardar, SK
DNS Milan Jankovski 10 Vardar 8, SK
DNS Luka Simonovski 11 Delfin, SK
DNS Aleksandar Kukushov 14 Beta Sharks, SK

15 - 16 godina

1. Pavle Stojceski 16 Aqua Pro,SK 28.36 480 Q
2. Enzo Demiri 15 Step, PR 31.31 357 Q
3. Yll Miftari 15 Nemo, PR 33.47 292
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 30, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, 15 - 16 godina

Rang God. Vreme Bodova

4. Martin Jan Maat 15 Aqua Pro,SK 38.04 199

13 - 14 godina

1. Vuk Nikolic 13 Sveti Nikola, NI 30.11 401 Q
2. Stefan Todorov 14 Vardar 8, SK 30.80 375 Q
3. Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 31.70 344 Q
4. Marin Tasevski 13 Vardar 2018, SK 32.36 323 R
5. Leon Ramoviq 14 H2O, PR 36.02 234
6. Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 37.17 213
7. Euron MEHMETI 14 Kastrioti, FE 44.09 128
8. Filip Blajer 13 Beta Sharks, SK 46.18 111

DNS Aleksandar Kukushov 14 Beta Sharks, SK

11 - 12 godina

1. Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 32.69 314 R
2. David Jovanovski 12 Orion, SK 35.96 235
3. Zhoel Kapedani 12 SN Tirana, TI 38.89 186
4. David Petrovski 12 Vardar 2018, SK 49.07 92

DSQ Darijan Kitanovski 12 Vardar 8, SK
DSQ Davor Panajotov 12 Centar, SK
DNS Luka Simonovski 11 Delfin, SK

10 godina i mlađi

1. Dielli Desku 10 Step, PR 41.81 150
2. Nikola Janevski 10 Aqua Pro,SK 44.01 128
3. Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 46.82 106
4. Jovan Damjanov 9 Vardar 2018, SK 47.35 103
5. Gavril Avramovski 10 Beta Sharks, SK 49.14 92
6. Martin Nichevski 10 Beta Sharks, SK 52.85 74
7. Damjan Sekovski 9 Orion, SK 53.78 70
8. Zlatko Veljanovski 9 Centar, SK 56.01 62
9. Eldar MUHARREMI 9 Kastrioti, FE 1:04.82 40

10. Petar Dabeski 10 Centar, SK 1:37.42 11
DSQ Pavel Trajkovski 10 Aqua Pro,SK
DSQ Endi GAJTANI 10 Kastrioti, FE
DSQ Stefan Nedelkovski 9 Mladost, SK
DSQ Jan Popov 8 Centar, SK
DNS Aleksej Ampov 9 Vardar, SK
DNS Milan Jankovski 10 Vardar 8, SK


